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SPRITZ
SPRITZ BIANCO 4,00
SPRITZ SELECT 6,00
SPRITZ CON APEROL 6,00
PROSECCO CON APEROL 6,00
HUGO 6,00
PURPLE RAIN
Spumante, sciroppo pesca&menta, succo di lime,
rosolio di bergamotto, soda 8,00
COCKTAILS
APERITIVI
AMERICANO
Campari, Vermouth rosso, soda 9,00

AMERICANO CON SPUMA

Campari, Vermouth rosso, soda, spuma 10,00
NEGRONI
Campari, Vermouth rosso, gin 10,00

CAMPARI SHAKERATO
Campari, scorza d’arancia 8,00

CAMPARI ORANGE
Campari, spremuta d’arancia 9,00

BELLINI
Spumante, pesca bianca, granatina 9,00
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APERITIVI

ROSSINI
Spumante, fragole

MIMOSA
Prosecco, spremuta d’arancia

PIMM'S
Pimm’s N.1, Ginger Ale, cetriolo, arancia, lime, fragola,
mela, menta

MARTINI

DRY MARTINI (MONTGOMERY MARTINI)
Gin, Martini dry, oliva

DIRTY MARTINI
Gin, Martini dry, salamoia delle olive verdi, oliva

GIBSON MARTINI
Gin aromatizzato all'olio d'oliva e cipolline in agrodolce,
Vermouth Extra dry

9,00

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00
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PESTATI

CAIPIRINHA
Cachaca, succo di lime, zucchero di canna

CAIPIRISSIMA
Rum, succo di lime, zucchero di canna

TANGERINE CAIPIRISSIMA
Rum, succo di lime, succo di mandarino, zucchero di canna

RASPBERRY CAIPIRISSIMA
Rum, succo di lime, zucchero di canna, lamponi

STRAWBERRY CAIPIRISSIMA
Rum, succo di lime, zucchero di canna, fragole

PASSION CAIPIRISSIMA
Rum, succo dilime, zucchero di canna, frutto della passione

CAIPIROSKA
Vodka, succo di lime, zucchero di canna

CAIPIRILLA
Tequila, succo di lime, zucchero di canna

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

12,00

10,00

10,00
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RUM

ERNEST HEMINGWAY SPECIAL (PAPA HEMINGWAY)
Rum bianco, succo di lime, spremuta di pompelmo rosa,
maraschino, zucchero

MOJITO
Rum, succo di lime, zucchero di canna, menta fresca, soda

DAIQUIRI
Rum bianco, succo di lime, zucchero

MOJITO MARACUJA
Rum, succo di lime, zucchero di canna, polpa di maracuja,
menta fresca, soda

FROZEN GOLDEN DAIQUIRI
Rum scuro, succo di lime, zucchero di canna

FROZEN PERSEGO DAIQUIRI
Rum, solerno, pesca, ananas, zucchero di canna

FROZEN RASPBERRY DAIQUIRI
Rum, succo di lime, zucchero di canna, lamponi

FROZEN STRAWBERRY DAIQUIRI
Rum, succo di lime, zucchero di canna, fragole

FROZEN COCCO DAIQUIRI
Rum, succo di lime, zucchero di canna, cocco

9,00

9,00

10,00

12,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00
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RUM

FROZEN MANGO DAIQUIRI
Rum, succo di lime, zucchero di canna, mango

FROZEN TANGERINE DAIQUIRI
Rum, succo di lime, spremuta di mandarino,
zucchero di canna

FROZEN BANANA DAIQUIRI
Rum, succo di lime, zucchero di canna, banana fresca

PINA COLADA
Rum bianca, rum scuro, succo di anans, cocco, lime

PLANTER’S PUNCH
Rum scuro, succo di lime, spremuta d’arancia, granatina

CUBA LIBRE
Rum scuro, Coca Cola, succo di lime, zucchero di canna,
angostura

LE MISTRAL
Rum chiaro, sciroppo alla lavanda, succo di limone

MAI THAI
Rum scuro, spremuta di pompelmo, succo di lime,
Cointreau, Falernum

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

12,00
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GIN&TONIC
Gin, acqua tonica 10,00-20,00
GINFIZZ
Gin, succo di limone, zucchero di canna, soda 10,00
TOM COLLINS
Old Tom Gin, succo di lime, zucchero di canna, soda 10,00

LONG ISLAND ICED TEA
Gin, rum bianco, tequila, vodka, triple sec, succo dilimone,

zucchero di canna, Coca Cola 12,00
BASILICUM

Gin, succo di limone, zucchero di canna, basilico fresco 12,00
THE MOON

Gin, Italicus, succo di lime, Bitter The Poot,

zucchero di canna caramellato al Theé e lime 10,00
YUZURA

Gin, liquore allo Yuzu, acqua tonica, spuma al Campari 10,00

MOSCOW MULE
Gin, succo di lime, vodka, ginger beer 10,00

LONDON MULE
Gin, succo di lime, ginger beer 12,00
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GIN

EARL GRAY MARTINI
Gin, Earl Gray Te, succo di limone, zucchero

PINKY FIZZY
Malfi pompelmo, succo di limone, zucchero

CLOVER CLUB
Gin, succo di limone, sciroppo di lampone

ITALIAN MULE
Gin, succo di lime, Pimento

VODKA

SCREWDRIVER
Vodka, spremuta d’arancia

GREYHOUND
Vodka, spremuta di pompelmo

BLOODY MARY
Vodka, succo di pomodoro, succo di limone,
condimenti diversi

VODKA MARTINI (JAMES BOND’S MARTINI)
Vodka, Martini dry - shaker not stirred!

10,00

10,00

10,00

12,00

10,00

10,00

10,00

10,00
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VODKA

ESPRESSO MARTINI
Vodka, Kahlua, caffée

CUBA LIBRE
Rum scuro, Coca Cola, succo di lime, zucchero di canna,
angostura

MATE
Vodka, Mate Té, succo di limone, zucchero

PORN STAR MARTINI
Vodka, polpa Passion fruit, sciroppo alla vaniglia,
succo di lime, accompagnato con shot di champagne

FATO BEN
Vodka, estratto di mandarino, succo di limone,
liquore alla yuzu, zucchero

CELERY STAR
Vodka, sciroppo di camomilla, estratto di sedano bianco,
succo di limone, soda

COSMOPOLITAN

Vodka, Triple sec, succo di lime, Cranberry juice

FRENCH MARTINI
Vodka, succo d'arancia, créeme de Cassis, polpa di lampone

10,00

10,00

12,00

13,00

10,00

12,00

10,00

10,00
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CHAMPAGNE

KIR ROYAL
Champagne, créeme de Cassis

CHAMPAGNE COCKTAIL

Brandy, Dry orange, zucchero di canna, angostura,

Champagne

PIMM’'S CHAMPAGNE
Pimm’s N.1, Champagne

FRENCH 75
Gin, succo di limone, zucchero, Chamoagne

TEQUILA

MARGARITA
Tequila, succo di lime, triple sec

FROZEN MARGARITA
Tequila, succo di lime, triple sec

FROZEN STRAWBERRY MARGARITA
Tequila, succo di lime, triple sec, fragole

TEQUILA SUNRISE
Tequila, spremuta d'arancia, granatina

TEQUILA SOUR
Tequila, succo di limone, zucchero di canna

13,00

13,00

13,00

13,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00
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WHISKY

MANHATTAN
Whisky canadese, Vermouth Rosso, angostura

BOULEVARDIER
Campari bitter, Vermouth rosso, Whiskey

OLD FASHIONED
Whiskey, Zolletta di zucchero, Angostura, Soda

WHISKEY SOUR
Whiskey,Succo di limone ,Zucchero

ROYAL RABBIT
Whisky, Cordiale di carota grigliata, Arancia candita, Soda

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00
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DIGESTIVI

STINGER
Brandy, crema di menta bianca

GRASSHOPPER
Crema di menta verde, crema di cacao bianca, panna

WHITE LADY
Gin, Triple sec, Succo di limone

AVERNA SOUR
Averna, Succo di limone , Zucchero

BLACK RUSSIAN
Vodka, Kahlua

ALEXANDER
Cognac, Crema di cacao, Panna, Noce moscata

SIDECAR
Cognac,Triple sec, Succo dilimone

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00
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ANALCOLICI

VIRGIN MARY (POMODORO CONDITO)
Succo di pomodoro e condimenti vari

VIRGIN PINA
Ananas fresco, succo d'ananas, cocco, lime

LEMON SQUASH
Succo d’anans, succo di limone, angostura, zucchero, soda

PEACH VELVET
Pesche bianche, granatina, ginger ale

ALLA SPIAGGIA
Succo d'ananas, succo di lime, cocco, pesche bianche

MANGO MULE
Polpa di mango, succo di lime, miele, cetriolo, ginger beer

THE BEST
Cranberry succo, succo di lime, ginger ale

BREEZE
Sciroppo mango&maracuja, sremuta di pompelmo rosa,
lime, menta, soda

CELERY STAR ANALCOLICO
Sciroppo alla camomilla, estratto di sedano bianco,
succo di limone, soda

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00



VERMOUTHS / LIQUORI / AMARI
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CARPANO
ANTICA FORMULA
DOLIN

MANCINO

DEL PROFESSORE
PUNT & MES
MARTINI BIANCO
MARTINI DRY
MARTINI ROSSO
CAMPARI BITTER
CORDIAL CAMPARI
PERNOD

RICARD

APEROL

GRAND MARNIER
COINTREAU
DRAMBUIE

SOUTHERN COMFORT

BAILEY'S

AMARETTO DI SARONNO

SAMBUCA
FERNET BRANCA

FERNET BRANCA MENTA

AMARO DEL CAPO
BRAULIO
PELINKOVAC

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00
5,00
5,00
5,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
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UNICUM
CYNAR
RAMAZZOTTI
AVERNA
JEGERMEISTER
MONTENEGRO

BIRRE

PILSENER AUGUSTINER ALLA SPINA
Piccola
Grande

BECK’'S IN BOTTIGLIA
CORONA

33 cl.
50 cl.

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

3,50
6,00

4,50
4,50
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BEVANDE

SPREMUTA (arancia, pompelmo)

CAMPARI SODA
GINGERINO
CEDRATA TASSONI
CHINOTTO
COCACOLA
ARANCIATA
LIMONATA

ACQUA TONICA
GINGER ALE
SUCCHI DI FRUTTA
ACQUA E MENTA
ACQUA MINERALE

ACQUA MINERALE 75 cl.

DISTILLATI S.Q.

DISTILLATI PURI

da 6,00 a 50,00
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GRADO



