DRINKS AND COCKTAILS LIST



DRINKS AND COCKTAILS LIST



ALBERGO
ALLA
SPIAGGIA

SPRITZ

SPRITZ BIANCO SPRITZ SELECT SPRITZ CON APEROL PROSECCO CON APEROL HUGO	4,00 6,00 6,00 6,00	APERITIVI	
PURPLE RAIN Spumante, sciroppo pesca&menta, succo di lime, rosolio di bergamotto, soda	8,00	ROSSINI Spumante, fragole	9,00
		MIMOSA Prosecco, spremuta d'arancia	9,00
COCKTAILS		PIMM'S Pimm's N.1, Ginger Ale, cetriolo, arancia, lime, fragola, mela, menta	10,00
APERITIVI		MARTINI	
		WAXIINI	
AMERICANO Campari, Vermouth rosso, soda	9,00	DRY MARTINI (MONTGOMERY MARTINI) Gin, Martini dry, oliva	10,00
	9,00	DRY MARTINI (MONTGOMERY MARTINI)	10,00
Campari, Vermouth rosso, soda AMERICANO CON SPUMA	,	DRY MARTINI (MONTGOMERY MARTINI) Gin, Martini dry, oliva DIRTY MARTINI Gin, Martini dry, salamoia delle olive verdi, oliva GIBSON MARTINI	
Campari, Vermouth rosso, soda AMERICANO CON SPUMA Campari, Vermouth rosso, soda, spuma NEGRONI	10,00	DRY MARTINI (MONTGOMERY MARTINI) Gin, Martini dry, oliva DIRTY MARTINI Gin, Martini dry, salamoia delle olive verdi, oliva	
Campari, Vermouth rosso, soda AMERICANO CON SPUMA Campari, Vermouth rosso, soda, spuma NEGRONI Campari, Vermouth rosso, gin CAMPARI SHAKERATO	10,00	DRY MARTINI (MONTGOMERY MARTINI) Gin, Martini dry, oliva DIRTY MARTINI Gin, Martini dry, salamoia delle olive verdi, oliva GIBSON MARTINI Gin aromatizzato all'olio d'oliva e cipolline in agrodolce,	10,00

ALBERGO	
ALLA	
SPIAGGIA	

PESTATI

CAIPIRINHA Cachaça, succo di lime, zucchero di canna	10,00	ERNEST HEMINGWAY SPECIAL (PAPA HEMINGWAY) Rum bianco, succo di lime, spremuta di pompelmo rosa,	
		maraschino, zucchero	9,00
CAIPIRISSIMA			
Rum, succo di lime, zucchero di canna	10,00	MOJITO	
		Rum, succo di lime, zucchero di canna, menta fresca, soda	9,00
TANGERINE CAIPIRISSIMA			
Rum, succo di lime, succo di mandarino, zucchero di canna	10,00	DAIQUIRI	
		Rum bianco, succo di lime, zucchero	10,00
RASPBERRY CAIPIRISSIMA			
Rum, succo di lime, zucchero di canna, lamponi	10,00	MOJITO MARACUJA	
		Rum, succo di lime, zucchero di canna, polpa di maracuja,	
STRAWBERRY CAIPIRISSIMA		menta fresca, soda	12,00
Rum, succo di lime, zucchero di canna, fragole	10,00		
		FROZEN GOLDEN DAIQUIRI	
PASSION CAIPIRISSIMA		Rum scuro, succo di lime, zucchero di canna	10,00
Rum, succo di lime, zucchero di canna, frutto della passione	12,00		
		FROZEN PERSEGO DAIQUIRI	
CAIPIROSKA		Rum, solerno, pesca, ananas, zucchero di canna	10,00
Vodka, succo di lime, zucchero di canna	10,00		
		FROZEN RASPBERRY DAIQUIRI	
CAIPIRILLA		Rum, succo di lime, zucchero di canna, lamponi	10,00
Tequila, succo di lime, zucchero di canna	10,00		
		FROZEN STRAWBERRY DAIQUIRI	
		Rum, succo di lime, zucchero di canna, fragole	10,00
		FROZEN COCCO DAIQUIRI	
		Rum, succo di lime, zucchero di canna, cocco	10,00

ALBERGO ALLA SPIAGGIA

RUM

FROZEN MANGO DAIQUIRI Rum, succo di lime, zucchero di canna, mango	10,00	GIN&TONIC Gin, acqua tonica	10,00-20,00
FROZEN TANGERINE DAIQUIRI Rum, succo di lime, spremuta di mandarino,		GINFIZZ Gin, succo di limone, zucchero di canna, soda	10,00
zucchero di canna	10,00	TOM COLLINS Old Tom Gin, succo di lime, zucchero di canna, soda	10,00
FROZEN BANANA DAIQUIRI Rum, succo di lime, zucchero di canna, banana fresca	10,00		10,00
PIÑA COLADA Rum bianca, rum scuro, succo di anans, cocco, lime	10,00	LONG ISLAND ICED TEA Gin, rum bianco, tequila, vodka, triple sec, succo di limo zucchero di canna, Coca Cola	one, 12,00
PLANTER'S PUNCH Rum scuro, succo di lime, spremuta d'arancia, granatina	10,00	BASILICUM Gin, succo di limone, zucchero di canna, basilico fresco	12,00
CUBA LIBRE Rum scuro, Coca Cola, succo di lime, zucchero di canna,	10.00	THE MOON Gin, Italicus, succo di lime, Bitter Thè Poot, zucchero di canna caramellato al Thè e lime	10,00
angostura LE MISTRAL	10,00	YUZURA Gin, liquore allo Yuzu, acqua tonica, spuma al Campari	10,00
Rum chiaro, sciroppo alla lavanda, succo di limone	10,00	MOSCOW MULE	10,00
MAI THAI Rum scuro, spremuta di pompelmo, succo di lime,		Gin, succo di lime, vodka, ginger beer	10,00
Cointreau, Falernum	12,00	LONDON MULE Gin, succo di lime, ginger beer	12,00

GIN

ALBERGO ALLA

SPIAGGIA

EARL GRAY MARTINI Gin, Earl Gray Tè, succo di limone, zucchero	10,00	ESPRESSO MARTINI Vodka, Kahlua, caffè	10,00
PINKY FIZZY Malfi pompelmo, succo di limone, zucchero	10,00	CUBA LIBRE Rum scuro, Coca Cola, succo di lime, zucchero di canna, angostura	10,00
CLOVER CLUB Gin, succo di limone, sciroppo di lampone	10,00	MATE Vodka, Mate Té, succo di limone, zucchero	12,00
ITALIAN MULE Gin, succo di lime, Pimento	12,00	PORN STAR MARTINI Vodka, polpa Passion fruit, sciroppo alla vaniglia, succo di lime, accompagnato con shot di champagne	13,00
VODKA		FATO BEN Vodka, estratto di mandarino, succo di limone, liquore alla yuzu, zucchero	10,00
SCREWDRIVER Vodka, spremuta d'arancia GREYHOUND	10,00	CELERY STAR Vodka, sciroppo di camomilla, estratto di sedano bianco, succo di limone, soda	12,00
Vodka, spremuta di pompelmo BLOODY MARY	10,00	COSMOPOLITAN Vodka, Triple sec, succo di lime, Cranberry juice	10,00
Vodka, succo di pomodoro, succo di limone, condimenti diversi	10,00	FRENCH MARTINI Vodka, succo d'arancia, crème de Cassis, polpa di lampone	10,00
VODKA MARTINI (JAMES BOND'S MARTINI) Vodka, Martini dry - shaker not stirred!	10,00	vodka, sacco a arancia, creme de Cassis, polípa di fampone	10,00

CHAMPAGNE

KIR ROYAL Champagne, crème de Cassis	13,00
CHAMPAGNE COCKTAIL Brandy, Dry orange, zucchero di canna, angostura, Champagne	13,00
PIMM'S CHAMPAGNE Pimm's N.1, Champagne	13,00
FRENCH 75 Gin, succo di limone, zucchero, Chamoagne	13,00
TEQUILA	
MARGARITA Tequila, succo di lime, triple sec	10,00
FROZEN MARGARITA Tequila, succo di lime, triple sec	10,00
FROZEN STRAWBERRY MARGARITA Tequila, succo di lime, triple sec, fragole	10,00
TEQUILA SUNRISE Tequila, spremuta d'arancia, granatina	10,00
TEQUILA SOUR Tequila, succo di limone, zucchero di canna	10,00

WHISKY

MANHATTAN Whisky canadese, Vermouth Rosso, angostura	10,00
BOULEVARDIER Campari bitter, Vermouth rosso, Whiskey	10,00
OLD FASHIONED Whiskey, Zolletta di zucchero, Angostura, Soda	10,00
WHISKEY SOUR Whiskey,Succo di limone ,Zucchero	10,00
ROYAL RABBIT Whisky, Cordiale di carota grigliata, Arancia candita, Soda	10,00

ANALCOLICI

DIGESTIVI

VIRGIN MARY (POMODOR

STINGER Brandy, crema di menta bianca	10,00	VIRGIN MARY (POMODORO CONDITO) Succo di pomodoro e condimenti vari	8,00
GRASSHOPPER Crema di menta verde, crema di cacao bianca, panna	10,00	VIRGIN PIÑA Ananas fresco, succo d'ananas, cocco, lime	8,00
WHITE LADY Gin, Triple sec, Succo di limone	10,00	LEMON SQUASH Succo d'anans, succo di limone, angostura, zucchero, soda	8,00
AVERNA SOUR Averna, Succo di limone , Zucchero	10,00	PEACH VELVET Pesche bianche, granatina, ginger ale	8,00
BLACK RUSSIAN Vodka, Kahlùa	10,00	ALLA SPIAGGIA Succo d'ananas, succo di lime, cocco, pesche bianche	8,00
ALEXANDER		MANGO MULE Polpa di mango, succo di lime, miele, cetriolo, ginger beer	8,00
Cognac, Crema di cacao, Panna, Noce moscata SIDECAR	10,00	THE BEST Cranberry succo, succo di lime, ginger ale	8,00
Cognac,Triple sec, Succo di limone	10,00	BREEZE Sciroppo mango&maracuja, sremuta di pompelmo rosa, lime, menta, soda	8,00
		CELERY STAR ANALCOLICO Sciroppo alla camomilla, estratto di sedano bianco, succo di limone, soda	8,00

VERMOUTHS / LIQUORI / AMARI

CARPANO	5,00	UNICUM	5,00
ANTICA FORMULA	5,00	CYNAR	5,00
DOLIN	5,00	RAMAZZOTTI	5,00
MANCINO	5,00	AVERNA	5,00
DEL PROFESSORE	5,00	JEGERMEISTER	5,00
PUNT & MES	5,00	MONTENEGRO	5,00
MARTINI BIANCO	5,00		
MARTINI DRY	5,00	BIRRE	
MARTINI ROSSO	5,00		
CAMPARI BITTER	5,00	DU CENED AUGUSTINED ALLA CRIMA	
CORDIAL CAMPARI	6,00	PILSENER AUGUSTINER ALLA SPINA Piccola	33 cl. 3,50
PERNOD	5,00	Grande	50 cl. 6,00
RICARD	5,00	BECK'S IN BOTTIGLIA	4,50
APEROL	5,00	CORONA	4,50
GRAND MARNIER	6,00		
COINTREAU	6,00		
DRAMBUIE	6,00		
SOUTHERN COMFORT	6,00		
BAILEY'S	5,00		
AMARETTO DI SARONNO	5,00		
SAMBUCA	5,00		
FERNET BRANCA	5,00		
FERNET BRANCA MENTA	5,00		
AMARO DEL CAPO	5,00		
BRAULIO	5,00		
PELINKOVAC	5,00		

BEVANDE

SPREMUTA (arancia, pompelmo)	5,00
CAMPARI SODA	5,00
GINGERINO	4,00
CEDRATA TASSONI	4,00
CHINOTTO	4,00
COCA COLA	4,00
ARANCIATA	4,00
LIMONATA	4,00
ACQUA TONICA	4,00
GINGER ALE	4,00
SUCCHI DI FRUTTA	4,00
ACQUA E MENTA	4,00
ACQUA MINERALE	2,00
ACQUA MINERALE 75 cl.	5,00

DISTILLATI PURI



DISTILLATI S.Q. da 6,00 a 50,00

ALBERGO ALLA SPIAGGIA via G. Mazzini, 2 34073 GRADO (GO) / ITALY www.albergoallaspiaggia.it